
خالدی: حق مان 
نبود به پرسپولیس 

ببازیم 
امید خالدی مدافع تیم صنعت 
نفت درباره شکست ۲- صفر 
مقابل پرسپولیس می گوید: »ما 
می دانستیم که بازی سختی در 
ورزشگاه آزادی و مقابل هواداران 
پرسپولیس داریم اما برای سه 
امتیاز وارد بازی شده  بودیم و 
عملکرد خوبی هم داشتیم. حق 
ما در این بازی باخت نبود و اگر 
از موقعیت هایی که داشتیم، 
استفاده می کردیم در نیمه اول 
با تساوی یک-یک به رختکن 
می رفتیم اما متأسفانه این اتفاق 
رخ نداد. قبل از اینکه گل دوم 
را دریافت کنیم برای به ثمر 
رساندن گل مساوی موقعیت 
ده  ن استفا ز آ ا ما  ا داشتیم 
نکردیم و پس از گل دوم هم 
تهامی یک موقعیت تک به تک 

را از دست داد.«
او درباره عملکرد تیمش در 4 
هفته ابتدایی اینطور می گوید: 
»هنوز در هفته های ابتدایی 
مسابقات هستیم و قطعاً به مرور 
زمان هماهنگ تر خواهیم شد 
و این نتایج را جبران می کنیم. 
مسیری طولانی و سخت در 
پیش داریم و ان شاءالله با تلاش 
بازیکنان بتوانیم نتایج خوبی 
کسب کنیم و دل مردم آبادان را 

شاد کنیم.«
 

 کیانی فر: مقابل 
استقلال تیم برتر 

بودیم
هفته  در  نست  ا نتو ستقلال  ا
چهارم لیگ برتر، مقابل نفت 
مسجدسلیمان دست پر زمین 

مسابقه را ترک کند. 
ز  ه با پینتو در را شاگردان سا
کردن دروازه حریف ناکام بودند 
 و سهم دو تیم، یک امتیاز از این 

بازی بود.
نفت  یکن  ز با نی فر  کیا علی 
مسجدسلیمان می گوید: »بازی 
خیلی خوبی بود و ما موقعیت های 
پرتعدادی داشتیم. هم در نیمه 
اول و هم در نیمه دوم، چند 
روی  به  گلزنی  فرصت خوب 
زه استقلال خلق کردیم  دروا
؛  یم د بو نس  ش شا خو گر  ا و 
می توانستیم به گل دست پیدا 
کنیم. به نظر من توپ و زمین 
در اختیار ما بود. فکر می کنم 
استقلال خیلی ضعیف کار کرد 
و تیم ما عملکرد خیلی خوبی 
را از خود به  نمایش گذاشت و 
از حریف قدرتمند خود بهتر کار 

کردیم.«
او به آینده تیمش امیدوار است: 
»ان شاءالله در بازی بعدی نتیجه 
می گیریم، چرا که تیم ما قطعاً 
به دنبال کسب رتبه تک رقمی 

است.«
 

جراحی بازیکن 
پیکان

فع  ا مد می  غلا حسین  میر ا
ن  پیکا ل  تبا فو تیم  ی  چپ پا
بل  مقا ر هفته سوم  دیدا در 
ر  چا د ن  سلیما مسجد نفت 
آسیب دیدگی شدید شد و زمین 

بازی را ترک کرد. 
از همان زمان احتمال پارگی رباط 
صلیبی این بازیکن به وجود آمد. 
دکتر علی اکبر نقوی پزشک تیم 
فوتبال پیکان درباره وضعیت 
 : ید می گو می  غلا میرحسین  ا
»بعد از آسیب و در معاینات اولیه 
حدس می زدیم که آسیب دیدگی 
این بازیکن از ناحیه ACL باشد. 
منتظر شدیم تا تورم زانو کاهش 
یم.  بگیر  MRI و سپس  بد  یا
متأسفانه با انجام MRI مشخص 
شد رباط صلیبی قدامی ایشان 
دچار پارگی است و باید تحت عمل 
جراحی قرار بگیرد. غلامی باید 
چند روز فیزیوتراپی انجام بدهد 
و بعد زانوی خود را جراحی کند 
 تا مشکلات بعدی برای او پیش 

نیاید.«

 zمصاحبه و خبر

ــکان از زمین اخراج شد و از  ــا پی ــازی ب ــوب کلانتری هافبک نساجی در ب ای
بابت این موضوع به شدت ناراحت است. او می گوید: »به لطف داور، 
بازی جنجالی شد. فوتبال خوب و روانی ارائه می دادیم ولی از زمانی که 
گنجی آن اتفاق را رقم زد؛ دیگر نشد بازی به روال قبل برگردد و کارهایی 
که تمرین کرده بودیم را پیش ببریم.« کلانتری در دقایق 24 و 58 د وکارت 

زرد دریافت کرد و از زمین بازی خارج شد.

باوجود نتایجی که تراکتور به دست آورده اما آنها از سرمربی تیم شان حمایت 
می کنند. ایوب بهتاج مدیرعامل باشگاه می گوید: »اعضای هیأت مدیره 
و من در مقام مدیرعامل باشگاه به طور کامل از آقای بردیف و کادرفنی 
ایشان حمایت می کنیم. این سرمربی از فوتبال اروپا به ایران آمده و برای 
پیاده کردن سیستم مدنظرش به زمان نیاز دارد. اطمینان داریم اگر فرصت 
کافی به کادرفنی داده شود، تراکتور به بهترین تیم ایران تبدیل خواهد شد.«

حسین ساکی مدافع صنعت نفت آبادان درباره شکست تیمش مقابل 
پرسپولیس می گوید: »آنها در بیست دقیقه اول فشار زیادی روی دروازه 
ما آوردند اما در ادامه ما بازی را در دست گرفته و اگر کمی خوش شانس تر 
بودیم بازی مساوی می شد. واقعاً لوکادیا و بیرانوند تأثیر بسزایی در این 
نتیجه داشتند. متأسفانه تمام سوت های مشکوک را به نفع تیم میزبان 

زدند و من هم در صحنه اعتراض داشتم که داور کارت داد.«

ایوب کلانتری: قربان بردیف حسین ساکی:

کارت زرد دومم باید بخشیده می شد حمایت تراکتور از سرمربی سوت ها به نفع میزبان بود

در آینه لیگ
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از آنجا که دسترسی به فضای مجازی 
برای همه راحت بوده به همان نسبت 
هم تهمت زدن به افراد برای بعضی ها 
کاری آسان شده است. پس از بازی 
پرسپولیس و صنعت نفت که با 
برتری دو بر صفر سرخپوشان به 
پایان رسید، در فضای مجازی 
عملکرد احسان مرادیان سنگربان 
آبادانی ها مورد انتقاد رقبای 
تیم یحیی گل محمدی قرار 
گرفت و در این میان، برخی 
اتهامات به این بازیکن وارد 
شد. این عده با اشاره به گل 
اول پرسپولیس این اتهام را 
ــد که او واکنش  وارد کرده ان
خوبی روی ضربه لوکادیا 
نداشته است. گل دوم 
را هم که مدافع نفت 
آبادان به اشتباه وارد 
دروازه خودشان کرد و 
ارتباطی به دروازه بان 

آبادانی ها نداشت.
در همین خصوص 
روح الله محمدی عضو 
هیأت مدیره باشگاه 
نفت آبادان با گله مندی 
از اتهام تبانی به احسان 
مرادیان گلر تیمش می گوید: »با 
توجه به داشته های مان بازی خوبی را 
مقابل پرسپولیس بویژه در نیمه دوم 
به نمایش گذاشتیم. اگر توپ های 
بازیکنان مان به گل تبدیل می شدند، 
قطعاً نفت با امتیاز ورزشگاه آزادی 
را ترک می کرد. این نتیجه اصلاً حق 
باشگاه نفت آبادان نبود. مرادیان و 
عملکردش برای همه شناخته شده 
است. او در سه بازی قبلی از بازیکنان 
فوق العاده نفت آبادان بوده و اگر 
بخواهیم عملکرد دروازه بانان حاضر 
در لیگ را در چهار بازی گذشته بررسی 
کنیم قطعاً مرادیان جزو سه دروازه بان 
برتر لیگ بوده و حتی شایسته دعوت 
به تیم ملی نیز هست. او دروازه بانی 
اخلاق مدار است و اینکه دروازه بانی 
مقابل استقلال و پرسپولیس گلی 

دریافت کند دلیل بر این نیست که 
صحبت های اینچنینی در خصوص 
او گفته شود. ضمن اینکه مرادیان 
در هیچ کدام از دو گلی که در بازی با 
پرسپولیس دریافت کردیم، به صورت 

صددرصدی مقصر نبود.
ما معتقدیم اگر تیم می برد همه اعضا 
آن بازی را برده اند و اگر تیم می بازد 
همه مقصر هستیم اما متأسفانه بعد 
از بازی، برخی پیج های سرخابی و یک 
سری افراد معلوم الحال که از ابتدای 
فصل حاشیه هایی ایجاد کردند، به 
بازیکنان ما اعمال و افعال غیرقانونی 
و غیراخلاقی را نسبت دادند که ضمن 
رد چنین صحبت هایی باید بگویم این 
حق را برای باشگاه نفت آبادان محفوظ 
می دانیم که در صورت تکرار چنین 
حواشی از این افراد شکایت کرده و باید 
اظهارات خود را در مراجع ذیصلاح با 
مستندات اثبات کنند، وگرنه از حقوق 
باشگاه اخلاق مدار صنعت نفت آبادان 

به سادگی نخواهیم گذشت.«
او با اشاره به صحبت های یکی از 
پیشکسوتان پرسپولیس این طور 
می گوید: »جالب است که یکی از 
پیشکسوتان پرسپولیس که خودش 
نیز در گذشته دروازه بان بوده است و 
در دورانی که بازی می کرده، گل هایی 
به مراتب بدتر دریافت کرده است به 
خودش اجازه می دهد در خصوص 
دان  با آ نفت  زه بان صنعت  ا درو
اظهارنظرهای اشتباه داشته باشد. ما 
این مسائل را بررسی می کنیم و قطعاً 
هر شخصی در هر موقعیتی به هر 
یک از ارکان باشگاه چنین اتهام هایی 
بزند از او به مراجع قضایی شکایت 

» می کنیم.
آنها تمام قد از دروازه بان تیم شان 
حمایت می کنند: »ما به سلامت 
اخلاقی احسان مرادیان و تمام 
اعضای تیم اعتماد و اعتقاد داریم و 
مرادیان اولین باری نیست که مقابل 
ــازی می کند و  پرسپولیس و استقلال ب
از نظر ما او در بازی مقابل پرسپولیس 
عملکرد بدی نداشت. از افرادی که 

چنین حواشی را درست می کنند 
درخواست داریم نفت را وارد بازی های 
رسانه ای و غیر اخلاقی آبی و قرمز 
نکنند. نفت در زمین حرف می زند و 
اجازه نمی دهیم تیم را وارد حاشیه 

کنند.«
نفتی ها در حال بررسی گزینه خارجی 
ــاد یک  ــه احتمال بسیار زی هستند و ب
بازیکن خارجی به تیم اضافه خواهد 
شد. طالب ریکانی هم بعد از رفع 
مصدومیتش در بازی با پرسپولیس 
ــن  ــه نظر می رسد ای ــدان آمد و ب ــه می ب
بازیکن و حسن بیت سعید هم که 
مصدومیتش برطرف شده از همین 
بازی شرایط قرار گرفتن در ترکیب 
اصلی را خواهند داشت. با توجه به 
فوتبالی که ار صنعت نفت بخصوص 
در نیمه دوم بازی با پرسپولیس دیدیم، 
اضافه شدن این دو بازیکن به ترکیب 
اصلی توان هجومی نفت را افزایش 

خواهد داد.

واکنش باشگاه آبادانی  در پی شایعات پیرامون احسان مرادیان

صنعت نفت را وارد بازی 
غیراخلاقی آبی و قرمز نکنید

در دقایق پایانی دیدار دو تیم سپاهان 
و فولاد و در شرایطی که شاگردان 
ژوزه مورایس در حال شکل گیری 
یک موقعیت خطرناک از سمت چپ 
بودند، ناگهان یک هوادار دقیقاً از 
همان سمتی که اصفهانی ها در حال 
حمله بودند، وارد زمین مسابقه شد 
و یک جیمی جامپ دیگر از سمت 
مخالف فرد قبلی، خود را به روی چمن 
استادیوم فولادشهر رساند. با وجود 
ورود این دو هوادار، اما علیرضا فغانی 
داور مسابقه تشخیص داد که بازی 

جریان عادی خود را پی بگیرد و اتفاقاً 
سپاهان تا آستانه باز کردن دروازه 
فولاد نیز پیش رفت که در نهایت این 
موقعیت به یک ضربه کرنر منتهی شد. 
این جیمی جامپ ها در ادامه به سمت 
وریا غفوری رفته و کاپیتان فصل قبل 
استقلال را در آغوش گرفتند. حالا این 
مسأله باعث واکنش باشگاه سپاهان 
شده و آنها در اطلاعیه ای اعلام کرده اند 
ورود مشکوک یک هوادار به زمین را 

پیگیری می کنند.
در این اطلاعیه آمده است:

»در شرایطی که در نیمه دوم دیدار 
روز گذشته، تیم سپاهان بازی هجومی 
را در دستور کار داشت و فشار را روی 
دروازه فولاد خوزستان افزایش داده 
بود، یک هوادار مجهول الهویه با عبور 
از دیوار قانون، وارد چمن ورزشگاه 
فولادشهر شد و با ایجاد اختلال در 
بازی، تمرکز هجومی بازیکنان سپاهان 
را بر هم زد و سپس باعث ایجاد وقفه 

در مسابقه شد.
تفاق در هفته گذشته نیز با  ین ا ا
شباهت بسیار زیاد، درست در دقایقی 

که فولاد در دیدار تراکتور از حریف خود 
جلو بود و نیاز به حفظ برتری داشت 
رخ داد و بازی را مختل کرد. هواداران 
سپاهان با انتشار ویدیوهای مختلف 
به مقایسه این دو صحنه با یکدیگر 
پرداخته و از باشگاه درخواست پیگیری 
موضوع را کرده اند که باشگاه فولاد 
مبارکه سپاهان این اتفاق مشکوک 
را تا مشخص شدن هویت واقعی 
این فرد و سایر واقعیت های احتمالی 
پیگیری  بط  یر ذ ری  مجا یق  طر ز   ا

خواهد کرد.«

باشگاه سپاهان: 

 ورود جیمی جامپ مشکوک بود

 zواکنش

ما معتقدیم اگر 
تیم می برد همه 

اعضا آن بازی را 
برده اند و اگر 

تیم می بازد همه 
مقصر هستیم اما 

متأسفانه بعد از 
بازی، برخی افراد 

معلوم الحال 
به بازیکنان ما 
اعمال و افعال 

غیراخلاقی نسبت 
دادند


